汚水放流同意願

令和　　年　　月 　　日

八開村土地改良区理事長　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

今般下記のとおり汚水の放流をしたいので、貴改良区の同意を賜りたく
誓約書を添えて申請します。

記

１　放流する水路名　　（別紙放流系統図参照）
２　放流する場所
３　建築場所
　　　　　　　　　　　　　　　　住　宅（一般・分譲）
４　放流の目的　　　　店　舗
　　　　　　　　　　　　　　　　その他　（　　　　　　　　　）
５　汚水処理施設の種類　　合併浄化槽・その他（　　　　　　）
６　汚水の種類　　家庭汚水・し尿浄化汚水・雨水

添付図面及び書類
(1)  位置図 　(2) 放流計画図　 (3) 建築物平面図・立面図
(4)　排水構造図 　(5) 土地の公図 　(6) 申請地の登記簿謄本
(7)  私有地等を経て放流の場合は関係地主の同意書
(8)  その他改良区が必要とする書類

誓　　約　　書

今般　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地に　　　　　　を
建築するにつき、汚水（　　　　　汚水）放流のご許可を賜わりたく申請し
ましたが、如何なる条件をもお請けし貴土地改良区にご迷惑をかける行為は
誓っていたしません。

　　　令和　　　　年　　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　八開村土地改良区理事長　様

同　　意　　書

本件汚水放流については、同意します。

　　　令和　　年　　月　　　日　地区総代　　　　　　　　　　　　㊞

　　　令和　　年　　月　　　日　担当役員　　　　　　　　　　　　㊞